REQUERIMENTO Nº 079/2014
A MESA DIRETORA

SOLICITAÇÃO FAZ
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202
Os Vereadores que este subscrevem requerem, ouvido o Plenário na forma regimental, a realização de AUDIÊNCIA PÚBLICA, com local, data e horário a serem fixados, mediante convite às autoridades abaixo relacionadas, com o objetivo de discutir a paralisação da obra de construção do Pró-Infância, bairro Limoeiro.
- Prefeito;

- Vereadores ;

- Procurador Geral do Município;

- Secretário Municipal de Educação;

- Secretário Municipal de Obras;

- Secretário Municipal de Planejamento e Gestão;

- Empresa responsável pela Execução da Obra;

- Associações de Moradores dos bairros da Regional Leste;

- Lideranças Religiosas;

- Entidades Comunitárias;

- Entidades de Classe;

- E demais Autoridades.
JUSTIFICATIVA
O Pró-Infância representa uma grande conquista para a Regional Leste, mas a obra ainda não foi concluída, embora a ordem de serviço tenha sida assinada no mês de junho de 2012.

Sala das Sessões, 02 de junho de 2014.
Douglas Willkys

Vereador

Fábio Campos Binha

Vereador

RECEBIDO EM:  02/06/2014                                             PRESIDENTE
DESPACHO:
DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2014                      DT. LIMITE RESP.: ____/____/2014